日本ヒルティ株式会社

〒224-8550 横浜市都筑区茅ヶ崎南 2-6-20

T 0120-66-1159 I F 0120-23-2953
www.hilti.co.jp

平成 29 年 3 月吉日

日本ヒルティ株式会社

財務管理本部

納品書(価格入り)電子メール化のお知らせ

拝啓

時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では納品書(価格入り)を商品出荷日の翌日以降郵送でご送付しておりますが、お客様にと

っての利便性が低く紛失等の事故も多いことから、電子メールによる送信へ切り替えさせて頂くこと

になりました。

つきましては、同封のご連絡フォームにて FAX(045-943-6235)を返信頂くか、弊社ホームページ

(https://www.hilti.co.jp/)トップページの「納品書(価格入り)電子化に伴うご連絡フォーム」で

受信を希望される電子メールアドレスと担当者様のお名前、役職をお知らせくださいますようお願い

致します。

2017 年 3 月 15 日までにご連絡を頂けますと、2017 年 4 月 3 日出荷分より電子メールでの配信が可

能となります。

郵送による送付は、2017 年 3 月 31 日までとさせて頂きます。

誠に恐れ入りますが、本紙のご返答が無い場合、納品書(価格入り)の郵送サービスは終了となりま

す。ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。

電子メールでの送信が必要な場合は、必ずご返信くださいますようお願い申し上げます。

本件につきまして、ご不明な点がございましたら、債権管理課（TEL: 0120-66-1159）までお問い合

わせください。何卒宜しくお願い申し上げます。                     敬具

日本ヒルティ株式会社

〒224-8550 横浜市都筑区茅ヶ崎南 2-6-20

T 0120-66-1159 I F 0120-23-2953
www.hilti.co.jp

納品書(価格入り)電子化に伴うご連絡フォーム

2017 年  月  日

日本ヒルティ株式会社 債権管理課宛

FAX 番号：045-943-6235

下記フォームへ受信を希望される電子メールアドレスとご担当者様のお名前、役

職をご記入頂きご返信をお願い致します。

お客様番号*

会社名

〒

住所

電話番号         (    )

送信先ご担当者様名

役職

電子メールアドレス           ＠

*お客様番号は、「納品書(価格入り)電子メール化のお知らせ」の宛名部分をご

参照ください。

ご返信期限 2017 年 3 月 15 日

までにご連絡頂けます様宜しくお願い致します。